
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

25 

459 

73 

46 

29 

272 

Nome 

Teodori Christopher 

Donofrio Emanuele 

Mezzaluna Andrea 

Peter Martinez 

Crisari Andrea 

Torresi Gianluca 

Classe 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

10 

8 

Tempo Totale 

8:32.629 

8:49.802 

8:51.306 

9:00.454 

8:40.122 

5:56.385 

Diff 

17.173 

18.677 

27.825 

2 Giri 

4 Giri 

Tempo Migliore 

41.922 

42.855 

42.930 

43.412 

49.978 

43.035 

Nel Giro 

10 

10 

2 

9 

9 

4 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.173 

Velocità  Media 

88,485 

Miglior tempo sul giro 

41.922 

Velocità Migliore 

90,167 

Giro Migliore di 

25 - Teodori Christopher 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

10 TAPPA CUP RACE UMA 2016 

125 AMA 

GARA 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:16:50 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

13/11/2016 15:10 


